Município de Pirajuí
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro - Tel.: (14) 3572-8229 - Ramal 8218
CEP 16.600-041 - Pirajuí/SP - CNPJ: 44.555.027/0001-16 - e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO Nº 026/2021 DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021

	CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações, e de forma suplementar, pela Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, e alterações, e pela Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Sessão Pública de Recebimento e Abertura dos Envelopes de Documentos e Propostas realizada no dia 30/03/2021, às 09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recursos, sagrou-se vencedoras do certame o SENHOR MARKUS VINICIUS ZUCHIEIRI, com sede na Rua Sebastião Rizzo nº 395 – CEP 16.600-051 – Pirajuí – SP, pelo valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), SENHOR ANTÔNIO PAULO CORSI, com sede no Sítio São João s/nº – CEP 16.600-000 – Pirajuí – SP, pelo valor total de R$ 19.996,50 (dezenove mil e novecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos) e o SENHOR PEDRO GOMES SOARES, com sede no Sítio São Pedro s/nº – CEP 16.600-000 – Pirajuí – SP, pelo valor total de R$ 19.980,50 (dezenove mil e novecentos e oitenta reais e cinquenta centavos), ADJUDICO o objeto às vencedoras do certame nos termos do edital, HOMOLOGO os procedimentos adotados na CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

PIRAJUÍ, 22 DE ABRIL DE 2021.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ

image1.png